istituio Statale di Istruzione Secondaria Superiﬁére
ITN-ITG - 1PS -ITC

Riposto
Istittito Teonico Nautica  Istituto Tecnico per Geometri  Istitule Profle par i Serizi  istituio Tecnico Commerciale
“.. Hizzo" “M.Colajanni® AL Olivalli” “E. Pantang”

Sedzg:;” r;;gfé[?:g& g&%g"? tf‘ag‘z;eﬁl ; Ufgi‘i{rii “ISTITUTC ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERICRE - "RIPOSTOM-RIPOSTO
‘ RS Prot. 0002553 del 19/05/2017
C-58 (Uscital

Oggetto : aggiudicazione provvisoria gara per la stipula della convenzione per
I"affidamento del servizio di cassa triennio 01.07.2017 - 30.06.2020

‘Determina AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

= VISTO§ D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ad Hi.

o VISTO Part. 16 del DI n. 44/2001
VISTA la circolare MIUR Prot.n.9834 del 20.12.2013 relativa allo schema di convenzione di
cassa aggiornaio alle disposizioni di cui al D.L. 95/2012 convertito nella Legge n. 135/2012;

» VISTA fa lettera d’invito del 05.04,2017 per la stipula di convenzione per Iaffidamento det
servizic dl cassa triennio 01.07.2017 - 30.06.2020);

»  VISTO [i provvedimento Prot.n® 2047/c14 del 22.04.2017 con i quaie & stata nominata la
Commissione Tecnica per l'espletamento delle operazioni previste dal disciptinare di gara;

+« VISTO il verbale delle operazioni di valutazmne delle offerte prodotio dalla Commissione Tecnica
indata 27/04/2017;

« VISTA Funica offerta pervenuta presentata dail'Istitute Bancario Cradilo Sicillano SpA con sede
tegale nel Comune di Acireale (CT), via Slafani, n.40/B giudicata valida, conveniente ed idoneaa
all'oggetto del contraite:

» RITENUTO di dover procedere all'aggiudicazione provvisoria deliz gara, al sensi deifart. 33 del
D.Lgs. n. 5672016

DISPONE

I'aggiudicazione prevvisoria all'Istitute Bancario Credito Siciliano S.p.A. la gara per if servizio di tassa
triennio dal 01.07.2017 al 30.06.2020;

« }aggiudicazione diventera definitiva trascorsi 30 gg., dalla pubblicazione del presente atto al sito
dell'Istituto.

«  Entro tale termine di trenta giorni potra essere presentato meotivato ricorso al Dirigente,

il presente provvedimento & pubblicato sul sito internet dell’Istituto Superiore
http://www lisriposto.gov.it/ nell'area Albo Pratorio on line — Bandi di Gara.

SRR

ﬂé *g

{ SCOLASTICO
TROVATO

Raterente del procedimento: DSGA Angelo CACCIATQ



